Замечания и (или) предложения на проект постановления Администрации Великого Новгорода «Об утверждении изменений,  которые  вносятся  в муниципальную программу  Великого Новгорода «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами Великого Новгорода в 2017-2027 годах» направлять в срок с 20.02.2025 года по 03.03.2025 года на электронный адрес: kia@adm.nov.ru

Внесено Администрацией Великого Новгорода
Проект № 20113199
[bookmark: P30]Российская Федерация
Администрация Великого Новгорода
Новгородской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Об утверждении изменений, которые вносятся в муниципальную программу Великого Новгорода "Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами Великого Новгорода
в 2017 - 2027 годах"

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядком принятия решений о разработке муниципальных программ Великого Новгорода, их формирования, реализации и оценки эффективности, утвержденным постановлением Администрации Великого Новгорода от 02.09.2013 № 4561, Администрация Великого Новгорода постановляет:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу Великого Новгорода "Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами Великого Новгорода в 2017 - 2026 годах", утвержденную постановлением Администрации Великого Новгорода от 09.12.2016 № 5651
(в редакции постановлений Администрации Великого Новгорода от 10.03.2017 № 812, от 04.04.2017 № 1172, от 27.03.2018 № 1302, от 15.10.2018 № 4631, от 29.03.2019 № 1190, от 19.09.2019 № 3898, от 30.03.2020 № 1170, от 03.12.2020 № 4684, от 18.03.2021 № 1550, от 24.09.2021 № 5120, от 10.12.2021 № 6471, от 28.04.2022 № 1915, от 27.07.2022 № 3455, от 30.09.2022 № 4642, от 19.01.2023 № 146, от 20.02.2023 № 789, от 22.03.2023 № 1253, от 26.05.2023 № 2561, от 28.09.2023 № 4740, от 29.12.2023 № 6283, от 15.02.2024 № 608, от 14.03.2024 № 1060, от 30.07.2024 № 3284, от 25.09.2024 № 4104, от 27.09.2024 № 4144, от 18.02.2025 № 586).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород", официальном сетевом издании "Интернет-газета "Новгород" и разместить на официальных сайтах Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

[bookmark: штамп]Мэр Великого Новгорода	А.Р. Розбаум

Утверждены
постановлением
Администрации
Великого Новгорода
от _______ № _____

ИЗМЕНЕНИЯ,
КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ ПРОГРАММУ ВЕЛИКОГО НОВГОРОДА "УПРАВЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ И ЗЕМЕЛЬНЫМИ
РЕСУРСАМИ ВЕЛИКОГО НОВГОРОДА В 2017 - 2027 ГОДАХ"

1. В паспорте муниципальной программы в позиции "Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации" строки «2025», «2026», «2027»  и "Всего" изложить в следующей редакции:

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	«2025»
	65 217,8
	-
	-
	-
	65 217,8»;

	«2026»
	63446,9
	-
	-
	-
	63446,9»;

	«2027»
	63789,7
	-
	-
	-
	63789,7»;

	"Всего
	417 706,5
	4 415,7
	11 412,0
	-
	433 534,2".

2. В разделе 5 "Перечень мероприятий муниципальной программы":
2.1. В пункте 1:
в графе 15 цифры "5 160,5" заменить цифрами "15 850,1";
в графе 16 цифры "5 288,8" заменить цифрами "12 634,2";
в графе 17 цифры "5 288,8" заменить цифрами "12 977";
2.2. В подпункте 1.1
в графе 15 цифры "3 394,0" заменить цифрами "12 769,3";
в графе 16 цифры "3 512,9" заменить цифрами "9 989,9";
в графе 17 цифры "3 512,9" заменить цифрами "10 324,1";
2.3. В подпункте 1.2
в графе 15 цифры "263,8" заменить цифрами "667,0";
в графе 16 цифры "273,2" заменить цифрами "230,5";
в графе 17 цифры "273,2" заменить цифрами "239,1";
2.4. В подпункте 1.3
в графе 15 цифры "1502,7" заменить цифрами "2413,8";
в графе 16 цифры "1502,7"  заменить цифрами "2413,8";
в графе 17 цифры "1502,7"  заменить цифрами "2413,8";
2.5. В пункте 2, подпункте 2.1:
в позиции "всего" и позиции, касающейся бюджета Великого Новгорода
в графе 15 цифры "173,5" заменить цифрами "419,4";
в графе 16 цифры "180,4" заменить цифрами "324,2";
в графе 17 цифры "180,4" заменить цифрами "324,2";
в позициях, касающихся средств федерального бюджета и средств
областного бюджета, в графах 15, 16, 17 - "-";
2.7. В пункте 3, подпункте 3.1, в графах 15, 16, 17  - "-";
2.8. В пункте 4, подпункте 4.1 в позиции "всего" и позиции, касающейся бюджета Великого Новгорода:
в графе 15 цифры "48 415" заменить цифрами "48 948,3";
в графе 16 цифры "48 415" заменить цифрами "50 488,5";
в графе 17 цифры "48 415" заменить цифрами "50 488,5";
в позициях, касающихся средств федерального бюджета и средств областного бюджета, в графах 15, 16, 17 - "-";
в позиции "Итого":
в графе 15 цифры "53 884,2" заменить цифрами "65 217,8";
в графе 16 цифры "53 884,2" заменить цифрами "63 446,9";
в графе 17 цифры "53 884,2" заменить цифрами "63 789,7".
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
[bookmark: _GoBack]